למעשה, כבר קיבלתי את ההחלטה לעזוב את

הסיפור שלי מתחיל באוניברסיטת מרילנד, שם למדתי לתואר ראשון בהנדסה, ושם התוודעתי לראשונה לחב"ד. אף שהוריי לא היו שומרי מצוות, גדלתי באווירה יהודית מסורתית, ובאוניברסיטה נמשכתי ליהודים אחרים, ואף השתתפתי מדי פעם בפעילויות של ארגון "הלל" בקמפוס. בשנת תשכ"ד (1964), פגשתי שם שני סטודנטים לתואר שני, לארי לויין וג'ואל סינסקי, שהציעו לי להתעניין בחב"ד.

לא היה לי מושג מה זה חב"ד, אבל חשתי ריקנות גדולה - איזו כמיהה פנימית שטרם באה על סיפוקה - וקיבלתי את הצעתם לנסוע לניו יורק לקראת חג השבועות, החג המציין את קבלת התורה במעמד הר סיני.

תמיד השתדלתי לעורר בכל ילד את נקודת היהדות ולהחדיר בו יראת ה'. בעזרת ברכתו של הרבי, אני מאמין שהצלחתי בכך.

במשך ארבעים ושבע שנה לימד הרב שמריה קאצין ילדי גן חובה ב"ליובאוויטשער ישיבה" בברוקלין, ניו יורק. הוא רואיין באולפני "הסיפור שלי" בחודש מנחם אב תשע"ח (2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשל"ח (1978) — אחרי קבלת שבת ותפילת ערבית, נודע לקהל שבכוונת הרבי ללכת לביתו, במקום להישאר ב-770 בכל מהלך השבת, כפי שנהג מאז האירוע הלבבי שעבר כחצי שנה קודם לכן. השמועה פשטה במהירות, וקהל רב התאסף ברחבה שמחוץ לבניין. הרבי יצא מלווה ברופא קרדיולוג, והשניים שוחחו כל הדרך עד לבית הרבי. גם למחרת הלך הרבי לביתו בשעת אחר הצהריים. ר"ח ניסן

< תשמ"ה (1985) — לקראת סיום המחזור הראשון של הלימוד היומי בספר משנה תורה לרמב"ם, הציע הרבי שמלבד לימוד שלושת הפרקים היומיים (או הפרק היומי, ללומדים במסלול של פרק אחד ליום), יש ללמוד הלכה אחת לפחות בעיון ובהעמקה.<sup>1</sup> ר"ח ניסן